

ORDEN DE COMPRA N° 0000058/2020

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6
Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL
Fono : 2 2901 5000
Fono Fax :
Sr. o Srta. : RAINE LAYA

saud - Cecoff BAHUCO.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.000	UNIDADES	pila energizer aa (PEAA)	\$352.00	\$17,600.00
40.000	UNIDADES	pila energizer aaa (PEAAA)	\$352.00	\$14,080.00
40.000	UNIDADES	cinta embalaje 48mmx 40 mt transparente (SA10233)	\$244.00	\$9,760.00
10.000	UNIDADES	taco apunte rem 9x9 blanco (TAP)	\$550.00	\$5,500.00
15.000	CAJA	acco clip isofit plastico 50 u (ACCO)	\$722.00	\$10,830.00
15.000	UNIDADES	arch auca oficio ancho (AR11)	\$779.00	\$11,685.00
30.000	UNIDADES	separador bangrafica oficio duplex (SBN)	\$123.00	\$3,690.00
5.000	UNIDADES	corchetera isofit cp-40 plastica negra p/40hj (CORCH45)	\$1,461.00	\$7,305.00
5.000	UNIDADES	perforador isofit pp-25 plastica negro p/25hj (PIS)	\$1,538.00	\$7,690.00
150.000	UNIDADES	sobre jordan saco 1/1 oficio blanco 80grs 25x36 (SOFFF)	\$50.00	\$7,500.00
20.000	UNIDADES	regla neolite transparente 30cm (RNN)	\$155.00	\$3,100.00
10.000	CAJA	clip hand 50 mm 100un estriado (CH5)	\$512.00	\$5,120.00
20.000	UNIDADES	pegamento artel barra stick 21 gr (PAR22)	\$270.00	\$5,400.00
3.000	UNIDADES	libro de asistencia 100 hjs auca (LASI)	\$1,643.00	\$4,929.00
1,000.000	UNIDADES	opalina lisa diazol oficio 200 gr blanca (OPC123)	\$59.00	\$59,000.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	173,189.00

ORDEN DE COMPRA N° 0000058/2020

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL
 Fono : 2 2901 5000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : RAINE LAYA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1,000.000	UNIDADES	opalina lisa diazol carta 200 gr blanca (OPC12)	\$51.00	\$51,000.00
50.000	UNIDADES	papel fotocopia xerox oficio (AA3)	\$2,497.00	\$124,850.00
50.000	UNIDADES	papel fotocopia xerox carta (AA2)	\$2,074.00	\$103,700.00
60.000	UNIDADES	carp plastificada ja c/gusano rojo (CCGR)	\$252.00	\$15,120.00
30.000	UNIDADES	botella epson t544120 negro 4.500 psg. 65ml (EPN)	\$5,575.00	\$167,250.00
15.000	UNIDADES	botella epson t544320 magenta 7.500 pag. 65ml (EPN1)	\$5,600.00	\$84,000.00
15.000	UNIDADES	botella epson t544220 cyan 7.500 pag. 65ml (EPN2)	\$5,596.00	\$83,940.00
15.000	UNIDADES	botella epson t544420 yellow 7.500 pag. 65ml (EPN3)	\$5,725.00	\$85,875.00
			Sub Total Hoja:	715,735.00
			SUB TOTAL:	\$888,924
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$888,924
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$168,896
			TOTAL:	\$1,057,820

SON: Un millón cincuenta y siete mil ochocientos veinte pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO N°42/2020 - ARTICULOS DE OFICINA PLAN TRIMESTRAL CECOSF BATUCO.

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones